
 

Patrauklios ir labai reikalingos profesijos, kurių mokytis galima Vilniaus  

komunalinių paslaugų mokykloje! Norite sužinoti daugiau? 

Kviečiame į ATVIRŲ DURŲ DIENAS susipažinti su mokyklos bendruomene, profesijomis, 

moderniausia mokymo baze. Tai puiki galimybė „pasimatuoti“ profesijas. 

 

2024 m. balandžio 12 – 13 d. 9.00 – 16.00 val. 

Laukiame Jūsų praktinio mokymo dirbtuvėse adresu Titnago g. 1, Vilnius 

Registracija iki balandžio 10 d. tel.: +370 5 249 74 46, +370 633 28034 

 

ATVIRŲ DURŲ DIENŲ PROGRAMA 

BENDRA INFORMACIJA 
➢  Pagrindinės veiklos vyks praktinio mokymo dirbtuvių patalpose (adresu Titnago g.1, 

Vilnius). Visi pageidaujantys galės nuvykti į Mokyklą (adresu Pakalnės g.3, Vilnius). 
➢  Praktinio mokymo dirbtuvėse veiks bendrosios informacijos centras. Čia bus galima plačiau 

sužinoti apie: galimybę mokytis atskirų programų modulių, pameistrystę,  dalyvavimą 

Erasmus+ mainų programoje, Mokyklos savivaldos veikloje, bendrąjį priėmimą į profesinio 

mokymo programas ir išgirsti Sėkmės istorijas.  Bus atsakyta į visus mokiniams ir jų tėvams 

(globėjams, rūpintojams) aktualius klausimus. 
➢  Apsilankymo metu vyks interaktyvūs erdvių bei profesijų pristatymai pasitelkiant 

išmaniuosius ekranus, projektorius. Atvykus į praktinio mokymo dirbtuves vizualinėmis 

priemonėmis bus galima susipažinti ir su teorinių pamokų erdvėmis, pamatyti filmuotas 

pamokas, praktinių užduočių filmuotą medžiagą įtraukiančiu formatu, susipažinti su Erasmus+  

mobilumo projektais. 
➢  Keliauti praktinio mokymo dirbtuvėse bus galima naudojantis bendruoju informaciniu 

žemėlapiu, kuriame pažymėti visi centrai, nurodyti veiklų laikai. Visi centrai bus atviri visos 

programos metu. 
➢  Atvirų durų dienų metu veiks darbdavių informacinis centras. 

SPECIALYBĖS PRISTATYMO PLANAS 
➢  Pristatymo metu galima apžiūrinėti praktinių pamokų erdvę, pasikalbėti su profesijos 

mokytojais, mokiniais. 
➢  Profesijos mokytojo trumpa įžanga apie galimybes rinktis  specialybę bei karjeros, verslo, 

tolimesnio mokymosi galimybes baigus Mokyklą. 
➢  Trumpas profesijos mokytojo pristatymas (kompetencija, patirtis, kompetencijų tobulinimas, 

dalyvavimas Erasmus+ mobilumo programoje). 
➢  Galimybė „Pasimatuoti profesiją” ir išbandyti save praktinėje užduotyje. 
➢  Darbdavio pasakojimas apie darbo specifiką dirbant įmonėje, galimybes baigus šią profesiją. 

Diskusija. 

DIENOS PLANAS 

Balandžio 12 dienos programa Balandžio 13 dienos programa 

9:00 – 9:30 val.  

Santechniko modulinės profesinio mokymo programos 

(M44073201, T43073206) pristatymas. Praktinė veikla 

„Neriam į santechniko pasaulį!“. 

9:00 – 11:00 val.  

Modulinių profesinio mokymo programų, 

profesinio mokymo, organizuojamo 

pameistrystės  mokymo forma, pristatymas. 



9:30 – 10:00 val.  

Suvirintojo modulinės profesinio mokymo programos 

(P43071501, T43071503, P32071504) pristatymas. 

Praktinė veikla „Neriam į suvirintojo pasaulį!“. 

Edukacinės pamokėlės „Pažinkime profesiją 

drauge!“.   

10:00 – 10:30 val.  

Elektriko modulinės profesinio mokymo programos 

(M44071304, T43071304) pristatymas. Praktinė veikla 

„Neriam į elektriko pasaulį!“. 

10:30 – 11:00 val.  

Atsinaujinančios energetikos įrangos montuotojo 

modulinės profesinio mokymo programos (M44071302, 

T43071301) pristatymas. Praktinė veikla „Neriam į 

atsinaujinančios energetikos pasaulį!“. 

11:00 – 11:30 val.  

Šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo sistemų 

montuotojo modulinės profesinio mokymo programos 

(P32073220, T32073221) pristatymas. Praktinė veikla 

„Neriam į šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo 

pasaulį!“. 

11:30 – 12:00 val.   

Susitikimas su darbdaviais informaciniame centre. 

11:30 val. – 12:00 val. 

Galimybių mokytis atskirų programų modulių 

mokiniams, besimokantiems pagal 

pagrindinio ir vidurinio ugdymo programas, 

pristatymas. 

12:00  –  12:30 val.  

Profesinio mokymo, organizuojamo pameistrystės 

mokymo forma, pristatymas. 

12:00  – 13:00 val.  

Įgyk tarptautinės patirties! 

Sužinok, kokias galimybes siūlo „Erasmus+“ 

mobilumo programa ir kaip jomis 

pasinaudoti. 
12:30  – 13:30 val.  

Įgyk tarptautinės patirties! 

Sužinok, kokias galimybes siūlo „Erasmus+“ mobilumo 

programa ir kaip jomis pasinaudoti. 

13:30 – 14:00 val. 

Galimybių mokytis atskirų programų modulių   

mokiniams, besimokantiems pagal pagrindinio ir 

vidurinio ugdymo programas, pristatymas. 

14:00  – 15:00 val.  

Individualūs pokalbiai, diskusijos su tėvais, karjeros 

specialistais, mokytojais. 

13:30  – 14:00 val.  

Suaugusiųjų švietimo platformos 

https://www.kursuok.lt/ pristatymas. 

15:00 – 16:00 val.  

Suaugusiųjų mokymas (Užimtumo tarnybos siųsti 

asmenys, asmenys besimokantys už savo lėšas, įmonių 

siųsti asmenys). 

14:00 – 16:00 val. 

Suaugusiųjų mokymas (Užimtumo tarnybos 

siųsti asmenys, asmenys besimokantys už 

savo lėšas, įmonių siųsti asmenys). 

9:00  – 16:00 val. Titnago g. 1, Vilnius  

Į praktinių dirbtuvių erdves atvykstančius priims atstovas, kuris išdalins informacinius žemėlapius ir 

trumpai papasakos apie erdves ir ko tikėtis iš apsilankymo. 

Programos metu bus sudaryta galimybė pasivaišinti kava, arbata. 
 

  

https://www.kursuok.lt/


Titnago g. 1, Vilnius 

 


